２０２５年１１月１１日

各位

上場会社名    日本コークス工業株式会社

代表者      代表取締役社長 松岡 弘明

（コード番号   ３３１５）

問合せ先責任者  人事・総務部長 奥苑 隆幸

（ＴＥＬ     ０３－５５６０－１３１１）

2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 ２０２５年８月８日に公表しました２０２６年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想値と本日

公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．２０２６年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想値と実績値との差異

 ２０２６年３月期第２四半期（中間期） 連結業績（２０２５年４月１日～２０２５年９月３０日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 49,000 30 △ 400 △ 900 △ 3.09

当期実績（Ｂ） 49,680 517 413 △ 487 △ 1.68

増減額（Ｂ－Ａ） 680  487  813 413 1.41

増減率（％） 1.4 － － － －

（ご参考）前第２四半期実績
47,668 △ 2,113 △ 2,716 △ 2,227 △ 7.65

（2025年３月期第２四半期）

 ２．差異の理由

営業利益につきましては、コークス事業において、棚卸評価損が想定より少額であったこと、他の

事業業績が堅調であったこと等により、予想値と差異が発生いたしました。

以上